**מונחים אסלאמיים** מבוארים בסוגרים לצד המונח בערבית, למשל: שהאדה (מוות למען אללה); דְעוּוה (תעמולה להפצת האסלאם); אַקְתְּשֶהָאד (מות-שהידים, או שאיפה למות-שהידים).

קטעי הקוראן המופיעים בתרגום, מבוססים ברובם על התרגום של פרופ' אורי רובין: **הקוראן** (תרגום מערבית והוסיף הערות ונספחים: אורי רובין), אוניברסיטת תל אביב, ההוצאה לאור, תשס"ה 2005.

תרגום "מבט לתקשורת פלסטינית":

[סדרת] 'הלכות הדעה' (תעמולה להפצת האסלאם) - חלק 5

## הג'יהאד הוא הדרך

### הקדמה

הג'יהאד הוא הדרך. אנו צריכים להיות מודעים לכך לחלוטין, ללכת ולפעול לאורו. חולשת האמונה כבר הובילה את המוסלמים לאן שהגיעו: רפיון, התפוררות, השתלטות אויבי אללה על משאביהם, והתפתות כמה מהם לעזוב את דתם.